
CARATTERISTICHE E BENEFICI

Elevata energia ed integrazione
Alimento per il fondo atletico del cavallo.

Tecnologia esclusiva Factory Cooked®

Energia non acidogena utile sul medio-lungo periodo.

Amminoacidi di qualità
Eccellente nella costruzione delle masse muscolari e nel 
recupero della forma fisica.

Alto tenore in acidi grassi Omega 3 e Omega 6
Aiuta a proteggere l’apparato cardio-circolatorio e aiuta a 
migliorare l’aspetto fisico generale.

RAZIONE CONSIGLIATA (in kg)

In aggiunta o in parziale sostituzione della razione abituale 
da 0,3 a 1,5kg/capo/gg.

ATTENZIONE: Abituare il cavallo progressivamente al 
nutrimento, per arrivare a razione piena in almeno 10-15 
giorni.

Lasciare a disposizione e fornire al cavallo fieno in ragione di 
almeno.

1,2kg per 100kg di peso vivo.
È preferibile suddividere la razione in 2 o 3 pasti giornalieri.

ATHLETE
Se gli chiedi il massimo rinforza la sua razione con un

concentrato di tecnologia. Alimento Factory Cooked®

ad elevata energia con acidi grassi Omega 3 e Omega 6.
Sostiene l’organismo nei momenti in cui è chiamato

a pressioni e sforzi di medio-lunga intensità.

FORMA FISICA

Nuggets Factory Cooked®

DATI ANALITICI* (% sul t.q.)

Proteine
Grassi
Fibra
Ca/P

INTEGRAZIONE* (per kg)

Vit. A
Vit. D3
Vit. E
Vit. K
Vit. B1
Vit. B2
Vit. B6
Vit. B12
Vit. H (Biotina)
Vit. PP (Niacina)
Acido Pantotenico
Zinco
Rame
Manganese
Ferro
Calcio
Selenio

34.000
6.120

177
5,1
7,4

20,4
11,9
0,10

1
132

54,3
600
100
480

80
8
2

U.I.
U.I.
mg
mg
mg
mg
mg
mg
mg
mg
mg
mg
mg
mg
mg
mg
mg

14
14

5,02
2:1

%
%
%



M
ar

ch
io

 e
 lo

go
 P

ur
in

a 
ut

ili
zz

at
o 

su
 li

ce
nz

a 
di

 N
es

tlè
 P

et
C

ar
e 

C
om

pa
ny

 - 
©

 2
02

4,
 C

ar
gi

ll,
 In

co
rp

or
at

ed
. A

ll 
rig

ht
s r

es
er

ve
d.

RAZIONE CONSIGLIATA

Nome cavallo ............................................................................

Athlete .........................................................................................

Fieno ...........................................................................................

Nome cavallo ............................................................................

Athlete .........................................................................................

Fieno ...........................................................................................

Nome cavallo ............................................................................

Athlete .........................................................................................

Fieno ...........................................................................................

NOTE

......................................................................................................

......................................................................................................

......................................................................................................

......................................................................................................

......................................................................................................

......................................................................................................

......................................................................................................

......................................................................................................

......................................................................................................

.....................................................................................................

*Le caratteristiche riportate potrebbero subire lievi variazioni.
Si raccomanda di consultare le informazioni aggiornate presenti sulle etichette al momento dell’acquisto.


