



Se gli chiedi il massimo rinforza la sua razione con un concentrato di tecnologia. Alimento **Factory Cooked®** ad elevata energia con acidi grassi **Omega 3** e **Omega 6**. Sostiene l'organismo nei momenti in cui è chiamato a pressioni e sforzi di medio-lunga intensità.

## **CARATTERISTICHE E BENEFICI**

### Elevata energia ed integrazione

Alimento per il fondo atletico del cavallo.

#### Tecnologia esclusiva Factory Cooked®

Energia non acidogena utile sul medio-lungo periodo.

#### Amminoacidi di qualità

Eccellente nella costruzione delle masse muscolari e nel recupero della forma fisica.

#### Alto tenore in acidi grassi Omega 3 e Omega 6

Aiuta a proteggere l'apparato cardio-circolatorio e aiuta a migliorare l'aspetto fisico generale.

## RAZIONE CONSIGLIATA (in kg)

In aggiunta o in parziale sostituzione della razione abituale da 0,3 a 1,5kg/capo/gg.

**ATTENZIONE:** Abituare il cavallo progressivamente al nutrimento, per arrivare a razione piena in almeno 10-15 giorni.

Lasciare a disposizione e fornire al cavallo fieno in ragione di almeno.

1,2kg per 100kg di peso vivo.

È preferibile suddividere la razione in 2 o 3 pasti giornalieri.

## **FORMA FISICA**

Nuggets Factory Cooked®



# DATI ANALITICI\* (% sul f.g.)

Proteine	14	%
Grassi	14	%
Fibra	5,02	%
Ca/P	2:1	

## INTEGRAZIONE\* (per kg)

Vit. A	34.000	U.I.
Vit. D3	6.120	U.I.
Vit. E	177	mg
Vit. K	5,1	mg
Vit. B1	7,4	mg
Vit. B2	20,4	mg
Vit. B6	11,9	mg
Vit. B12	0,10	mg
Vit. H (Biotina)	1	mg
Vit. PP (Niacina)	132	mg
Acido Pantotenico	54,3	mg
Zinco	600	mg
Rame	100	mg
Manganese	480	mg
Ferro	80	mg
Calcio	8	mg
Selenio	2	mg

# **RAZIONE CONSIGLIATA**

Nome cavallo
Athlete
Fieno
Nome cavallo
Athlete
Fieno
rieno
Nome cavallo
Athlete
Fieno
NOTE

\*Le caratteristiche riportate potrebbero subire lievi variazioni. Si raccomanda di consultare le informazioni aggiornate presenti sulle etichette al momento dell'acquisto.